



WSCHODNIE WYBRZEŻE KANADA - USA

DZIEŃ 1

Wyjazd ze **Słupska**. Przejazd na lotnisko do Gdańska (transport na lotnisko dodatkowo płatny). Odprawa biletowo-bagażowa. Wylot do **Toronto**. Nocleg.

DZIEŃ 2: TORONTO – WODOSPADY NIAGARA

Śniadanie. Przejazd i zwiedzanie **Toronto**. W programie wjazd oszkloną windą na jedną z najwyższych wież CN Tower (553 m), zwiedzanie dzielnicy finansowej, Chinatown oraz starego i nowego ratusza położonych przy Nathan Square. Następnie przejazd nad **Wodospady Niagara** – jedna z największych atrakcji wschodniego wybrzeża. Wodospad ten znajduje się na rzece o tej samej nazwie i wypływając z jeziora Erie do jeziora Ontario musi pokonać 100-metrową różnicę poziomów. Przepacierujemy się wzdłuż wodospadu, gdzie będzie możliwość zrobienia zdjęć, a następnie popłyniemy statkiem pod najszerzą część wodospadu zwaną Końską Podkową. Podczas tego rejsu będzie można na własnej skórze poczuć siłę spadającej wody. Wieczorem możliwość spaceru nad wodospad, gdzie będzie można podziwiać ten cud natury w rozświetlony przez kolorowe reflektory. Nocleg.



DZIEŃ 3: NOWY JORK

Śniadanie. Przejazd do Nowego Jorku poprzez malownicze tereny stanu Pensylwania i Nowy York. W miarę możliwości czasowych już tego dnia rozpoczniemy zwiedzanie od Lincoln Center, gdzie zobaczyć można Metropolitan Opera, filharmonie i balet. W programie również budynek Dakota, gdzie mieszkał John Lennon z żoną Yoko Ono.

Udamy się na spacer po Central Parku, rozległego parku położonego w samym centrum Manhattanu. Dotrzemy do m.in. do Strawberry Fields z pamiątkową mozaiką Imagine. Nocleg.

DZIEŃ 4: NOWY JORK



Śniadanie. Dzień zaczniemy od rejsu na Liberty Island, gdzie zobaczymy symbol Nowego Jorku – Statuę Wolności. W programie również Most Brookliński, będący jednym z najstarszych mostów wiszących, dzielnica finansowa z gmachem Giełdy Nowojorskiej przy Wall Street, kościół św. Trójcy, Memorial 9/11, który powstał w tzw. strefie Ground Zero aby upamiętnić osoby poległe w zamachach terrorystycznych na World Trade Center w 2001 r. Będziemy mieć okazję wjechać na 86 piętro Empire State

Building, gdzie będzie można podziwiać widoki na dzielnice: Manhattan, Queens, Brooklyn, Bronx i Staten Island oraz zobaczyć Katedrę św. Patryka oraz Rockefeller Center. Przespacerujemy się również Piątą Aleją, która słynie z najdroższych na świecie sklepów, a także odwiedzimy znaną dzielnicę teatralną Broadway i stanimy na Times Square z ogromną liczbą teatrów, sklepów i reklam. Powrót do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 5: FILADELFIA - WASHINGTON

Śniadanie. Przejazd do Filadelfii, gdzie zobaczymy Liberty Center, miejsce podpisania Deklaracji Niepodległości Stanów Zjednoczonych ze słynnym Liberty Bell oraz schody po których wbiegał Sylvester Stallone w słynnym filmie „Rocky”. Odwiedzimy również dom w którym mieszkał Tadeusz Kościuszko. Następnie przejazd do Waszyngtonu – stolicy Stanów Zjednoczonych, gdzie zobaczymy pomnik Kazimierza Pułaskiego na pobliskim placu Freedom Plaza oraz pomnik Tadeusza Kościuszki przed frontem Białego Domu. Zobaczymy również jeden z symboli Ameryki – siedzibę prezydenta USA – Biały Dom. Nocleg.

DZIEŃ 6: WASHINGTON

Śniadanie. Pierwszym punktem programu będzie przejazd nad rzekę Potomac i spacer po cmentarzu Arlington, gdzie znajdują się groby rodu Kennedych i poległych żołnierzy we wszystkich wojnach jakie prowadziły Stany Zjednoczone. Następnie

zobaczymy Pentagon, który zaprojektowany został na planie pięciokąta i jest największym budynkiem wojskowym na świecie oraz monument 9/11 będący upamiętnieniem porwanego przez terrorystów samolotu, który uderzył w Pentagon. Zobaczymy również



pomnik noblisty Alberta Einsteina, pomniki poświęcone Bohaterom Wojny Wietnamskiej i Wojny Koreańskiej, mauzoleum prezydenta Abrahama Lincolna i pomnik doktora Martina Luthera Kinga. Ostatnim punktem programu będzie przejazd w okolice parlamentu amerykańskiego - zobaczymy, m.in. Kapitol – siedzibę Kongresu i Senatu oraz Bibliotekę Kongresu. Przejazd w okolice Atlantic City, nocleg.

DZIEŃ 7: ATLANTIC CITY

Śniadanie. W tym dniu będzie możliwość odpoczynku na plaży, zakupów w outletach lub spróbowania szczęścia w słynnych kasynach, porównywanym do tych w Las Vegas. Po południu wyjazd z Atlantic City na lotnisko w Nowym Jorku i lot powrotny do Polski.

DZIEŃ 8:

Przylot do Gdańska. Przejazd do Polski. Przyjazd do **Słupska**.

TERMIN: 24.09. – 01.10.2025

CENA: 5.000 zł + 1.100 \$

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

- przelot rejsowym samolotem (z przesiadką) na trasie: Gdańsk – Toronto, Nowy Jork - Gdańsk;
- przejazd autokarem zgodnie z programem;
- noclegi w hotelach **/** pokoje 2, 3 os. z łazienkami;
- posiłki wg programu;
- ubezpieczenie KL i NNW w Wiener S.A.;
- opieka pilota.

PŁATNE DODATKOWO/ OBOWIĄZKOWO (W KRAJU DOCELOWYM): 400 \$

- bilety wstępu + opłaty lotniskowe + opieka pilota + opłaty klimatyczne + przejazdy komunikacją miejską + napiwki w hotelach i dla obsługi + zestawy słuchawkowe + Turystyczny Fundusz Gwarancyjny + Turystyczny Fundusz Pomocowy:

!!! UWAGA !!!

Uczestnik musi posiadać paszport ważny min. 6 miesiące od daty powrotu z wycieczki.

INFORMACJE DODATKOWE:

1) Obywatele Polski mają obowiązek posiadania paszportu biometrycznego (wydawane po 28.08.2006 r.)

2) Przy wjeździe do Kanady trzeba mieć potwierdzenie rejestracji w systemie eTA. Aby wyrobić eTA należy mieć ważny paszport, adres email do otrzymania potwierdzenia eTA oraz kartę płatniczą do uiszczenia opłaty. W celu rejestracji i wniesienia opłaty, najpóźniej na 72 godziny przed planowaną podróżą, należy wypełnić formularz dostępny na stronie: <http://www.cic.gc.ca/english/visit/eta-start.asp>

3) Obywatele Polski mają obowiązek posiadanie ESTY lub wize przy przekraczaniu granicy ze USA. ESTA nie gwarantuje otrzymania zezwolenia na wjazd do USA. Decyzję o wydaniu pozwolenia na przekroczenie granicy USA podejmuje inspektor imigracyjny w punkcie granicznym;

Kto nie może starać się o autoryzację w systemie ESTA:

- osoby, którym w przeszłości odmówiono wize lub które "miały problemy mogące wpłynąć na prawo do otrzymania wize, takie jak wyrok sądowy lub złamanie prawa imigracyjnego USA;

- Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię, Jemen lub Kubę;

- W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. Szczegóły (koszty, sposób aplikacji) na stronie: <https://esta.cbp.dhs.gov/>

4) biuro pomaga w ubieganiu się o ETA (Kanada) i ESTA (USA). W przypadku zainteresowania prosimy o kontakt z biurem – dodatkowo płatne 370 zł/os. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od nas.